
 
 

Uchwała Nr VIII/65/2015 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 13 lipca 2015 roku 

 
w sprawie wyboru przedstawicieli Powiatu Siedleckiego do składu Rady Społecznej 
działającej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Siedlcach 
 
Na podstawie art. 48, ust. 6, pkt 2, lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 r., poz. 618), Rada Powiatu w Siedlcach uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. 

Wybiera się następujących przedstawicieli Powiatu Siedleckiego do Rady Społecznej 
działającej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Siedlcach:  

1) Benon Kukla, 
2) Sławomir Piotrowski 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Siedlcach. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

                                                                                                                          /-/ Zygmunt Wielogórski  


